Gayrimüslim ahalinin kendi aralarında sorunlar yaşadıkları da anlaşılmaktadır. Bu tür durumlarda Osmanlı Devleti'nin tarafsız kaldığı ve ahaliyi sakinleştirmeye çalıştığı görülmektedir. Evasıt Safer 1142/1729'da Tokat Voyvodasına gönderilen fermân bu niteliktedir.

Anadolu'da yaşayan Rum ve Ermeni taifesini ilgilendiren fermân iki taife arasında ihtilâl çıktığını, anlaşmazlık yaşandığını, iki milleti birbirine düşürmek için uğraşıldığını belirtmektedir.